[image: image1.png]

Администрация Березовского сельсовета
Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 05.03.2014г.
	с.Березовка
	                                  № 8

	О внесении изменений в Постановление № 69 от 17.07.2012 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдачи справок » .

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации Березовского сельсовета от 08.12.2010г. №57 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Указом Президента РФ от 07.05.2012 № 60 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,  руководствуясь ст.19 Устава Березовского сельсовета Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Внести изменения в Постановление № 69 от 17.07.2012 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдачи справок»:
      -в разделе 1 приложения 1 график работы изложить в следующей редакции:

	Понедельник
	09.00 – 17.00 час.

	Вторник
	09.00 – 17.00 час.

	Среда
	09.00 – 17.00 час.

	Четверг
	09.00 – 17.00 час.

	Пятница
	09.00 – 17.00 час.

	Кроме выходных и праздничных дней.

	Перерыв на обед с 13.00 до 14.00 час;
   - абзац 2 пункта 4 раздела 2 приложения 1 изложить в следующей редакции:

«2.4…Продолжительность приема заявителей у специалиста при подаче, получении документов не должна превышать 15 минут»;

      - пункт 13 раздела 2 приложения  1 изложить в следующей редакции:
«2.13. …максимальный срок ожидания в очереди не более 15 минут».
    2.Постановление подлежит официальному  опубликованию в газете «Красное знамя» и вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава  Березовского сельсовета
                                    И.И.Бочарова